
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

Pabianice, dnia 03.03.2023r 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych [zwanej dalej także „pzp”] p.n. 

„Dostawa leków dla PCM Sp.z.o.o.” 

Zam.Pub. 66/ZP/PN/D/22 

 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawców: 

 

Pakiet 1: Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   

Pakiet 2: Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   

Pakiet 3: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice  

Pakiet 4: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa  

Pakiet 5: Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   

Pakiet 6: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 7: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 8: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 9: Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. Szopienicka 77, 40-486 Katowice  

Pakiet 11: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 12: Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  

Pakiet 13: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 14: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Pakiet 15: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 16: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet 18: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 19: Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław   

Pakiet 21: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 26: Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Pakiet 28: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 31: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 32: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 33: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 34: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 35: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 36: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 37: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Pakiet 38: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 39: Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet 41: Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrani Wykonawcy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty, która spełniają wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferty Wykonawców w poszczególnych pakietach uzyskały najwyższą liczbę punktów w 

ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawcy wykazali spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom zgodnie z zapisami 

SWZ znajduje się w poniższej tabeli: 

 

 

 

 

Pakiet 1 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena) 100% 100 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena) 100% 86,23 

 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena) 100% 88,66 

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena) 100% 92,06 

 

 

Pakiet 2  

Nr oferty  Wykonawca  Kryterium  Punkty  

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 100 

 

Pakiet 3 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 4 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 94,96 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 98,83 

 

Pakiet 5 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1  Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 55,40 

 

Pakiet 6 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 95,66 

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 39,83 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 96,58 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 93,92 

 

Pakiet 7 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 97,71 



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 98,16 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 98,98 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 96,21 

 

Pakiet 8 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 87,77 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 86,83 

 

Pakiet 9 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 83,83 

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław  

Cena 100% 94,18 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 81,44 

 

Pakiet 11 

Nr oferty  Wykonawca  Kryterium  Punkty  

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 100 

 

Pakiet 12 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 53,39 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 43,27 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 81,23 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 73,82 

6 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków Cena 100% 100 

 

Pakiet 13 

Nr oferty  Wykonawca  Kryterium  Punkty  

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 100 

 

Pakiet 14 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 99,46 



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 100 

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 97,87 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 95,10 

 

Pakiet 15 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 16 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 94,12 

 

 

Pakiet 18 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 19 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena) 100% 100 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena) 100% 42,88 

 

 

Pakiet 21 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 26 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

4 Farmacol – Logistyka Sp.z.o.o., ul. 

Szopienicka 77, 40-486 Katowice 

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 84,38 

 

 

Pakiet 28 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

Pakiet 31 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 94,30 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

 

 

Pakiet 32 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 33 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 49,09 

 

 

Pakiet 34 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 35 

Nr oferty Wykonawca  Kryterium Punkty  

2 Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 

Cena 100% 41,21 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

 

 

Pakiet 36 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 37 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 38 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena  100% 100 

 

Pakiet 39 



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68 

tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzoz@pcmnzoz.pl 
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

Certyfikaty EN ISO 9001:2015, 

 wydane przez IQS CERT 

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

 

 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633. 

Wysokość kapitału zakładowego 69 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009r. 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium Punkty 

1 Urtica Sp. z.o.o., ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław   

Cena 100% 79,88 

3 Bialmed Sp.z.o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Cena 100% 100 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena 100% 79,30 

 

Pakiet 41 

Nr oferty  

 

Wykonawca  Kryterium 

 

Punkty  

 

5 Salus Inernational Sp.z.o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego, 40-273 Katowice 

Cena  100% 100 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 


